
         ÅRSMELDING STYRET 2023. 

Da er også 2023 sesongen over, det ble behandling av Driva i 

år og kanskje det blir en ny behandling neste år også, så 

sesongen 2023 var nok den siste på mange år. Vi fikk være 

med på vannprøvetakingen i år også, veldig bra respons fra 

de som stod bak forsøket, vi venter på svar om hvordan det 

gikk, i skrivende stund så vet vi ikke resultatet på dette. 

Vi har samlet styret til 5 styremøter og ett medlemsmøte. Vi 

har også gjort oppsyn i elva for elveeierlaget, ellers så har vi 

de faste i foreningen som har gjort oppsyn i elva. 

Noen saker som har vært behandlet: 

Jegerprøvekurs, økonomi, oppsyn, leirduebane 2. Innkjøp av 

båthenger, vi kjøpte også inn overvåkningskamera etter 

brannen vi hadde på toalettet på nærmiljøanlegget. 

 

Vi solgte kort for 850000 kr, noe som er en oppgang på ca 

300000  i forhold til fjoråret. Oppfisket laks:4039 kg og 574 

kg ørret, som er bra, noe mere i år enn året før og mere enn 

surna,eira og rauma til sammen, veldig mange nye folk i 

elven i sommer også.Største Laks tatt i foreningens elv var 

på 16,3 kg, tatt av Per Erling Raknes. Jegerprøve kurs har vi 

også gjennomført med 30 deltakere på 2 kurs, meget bra. 

Etterspørselen etter nytt kurs er også kommet, så det blir 

mere å jobbe med for karene der. Båten ble utlånt til de 

som skulle behandle elva, de lånte den i ca.14 dager, dette 

for å pumpe klor etc. i bassenget til småbåthavna ellers så 



ble båten omtrent ikke utlånt, men den er helt i orden nå, 

får håpe på mere utlån til neste år. 

Bobilparkeringen har vært en bra inntektskilde i år også, 

viser til regnskapet. Vi har brukt en del penger  på Vinnu, 

der har vi nå kommet i mål med bane 2,så der er vi nok 

ferdig. Alt i alt så har året vært meget bra, alle har gjort en 

kjempe jobb. Takker også Roger for klipping av plena på 

tomta, Asbjørn for  en kjempejobb med tømming av søppel, 

Sigbjørn ferdigstilte overbygget over langbordet vårt, og han 

var også med med på å ferdigstille bane 2 på Vinnu. En 

ekstra stor takk til dere. 

 

Takker styret for ett godt samarbeid. Ønsker det nye styret 

lykke til. 

 

For SJFF. Ole Kristian Løvik, Leder. 

 

 


